autorizándose para que del valor registrado en la cuenta RESERVA LEGAL se 

tome ($7.000,00) SIETE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA para el Aumento de Capital de la Empresa que se ha acordado, con 

lo cual el nuevo capital de la Compañía sería de ($ 17.400,00) DIEZ Y SIETE 

MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 

La emisión de las participaciones correspondientes al valor aprobado se 

resuelve se lo haga proporcionalmente al valor del capital que cada uno de los 

Señores Socios tiene a esta fecha, renunciando por unanimidad de forma